
زینب برومند

استان  سمت  از  استان  ورودی  شهر  اولین  آشخانه   
گلستان است و جاده آسیایی از وسط این شهر می گذرد 
و آن را به دو قسمت تقسیم می کند. با ورود به این شهر 
اولین پروژه ای که به چشم می خورد پروژه ناتمام پل 
هوایی است که  به اصطلاح روی هوا مانده و عملیات 
اجرایی آن متوقف شده است.اگر پل هوایی در این جاده 
ترانزیتی نصب شود باعث کاهش تصادفات و سهولت در 
رفت و آمد شهروندان می شود.این پروژه یکی از پروژه 
های پر اهمیت آشخانه است و طبق صحبت ها قرار بود 
بهمن ماه سال گذشته به بهره برداری برسد اما هنوز 
خبری از افتتاح آن نیست.مسئولان شهری آشخانه  قول 
اتمام این پروژه را در بهمن ماه سال گذشته داده بودند و 
اکنون بعد از گذشت چند ماه همچنان راکد مانده و این 
در حالی است که پیمانکار این پروژه قطعات یک پل را در 
محل نصب کرده و بقیه قطعات روی زمین به حال خود 

رها شده است.
به گفته »روحانی« ، یکی از شهروندان آشخانه، این جاده 
یکی از نقاط حادثه خیز شهر است و تاکنون تصادفات 
زیادی در آن رخ داده و حتی منجر به مرگ همشهریان 

نیز شده است.
می  اظهار  آشخانه  فرهنگیان  شهرک  ساکنان  از  یکی 
کند: خطر در کمین افراد به ویژه سالمندان و کودکان  
است و با توجه به عرض زیاد جاده هر آن احتمال بروز 
سانحه وجود دارد.»رضوانی« می افزاید: منتظر احداث 
این پل هستیم و مسئولان درباره آن فقط وعده می دهند 

گوید:  می  شهروندان  از  کنند.یکی  می  فردا  و  امروز  و 
عرض جاده بیش از 100 متر است و تردد برای افرادی 
که می خواهند عرض جاده را طی کنند سخت تر می 
شود . بهتر بود تقاطع خاصی یا طرح جدیدی برای این 
این  کند:  می  ابراز  شد.»احمدی«  می  اندیشیده  جاده 
مسیر، محل تردد میلیون ها زائر و مسافر است و افتتاح 
نشدن پل هوایی باعث شده خودروهایی که با سرعت از 

این جاده عبور می کنند با عابران برخورد کنند.
آشخانه  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  نایب  باره  این  در 
هوایی  پل  پروژه  افتتاح  شدن  طولانی  علت  گوید:  می 
استان  همتای  شـــورای  و  فنی  کمیته  کــه  اســت  ایــن 
مصوب کرده است که طرح ترافیکی ورودی و خروجی 

بولوارهای شهید بهشتی و شهید وحیدی به ۳ پل تغییر 
کند و این مصوبه با نامه نگاری به اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان اجرا و عملیات نصب یک 
پل انجام شد و پیمانکار باید ۲ پل دیگر در قسمت های 
غربی و شرقی نصب کند تا این پل کامل شود و بعد از 
این اقدام پله های ثابت را نصب می کنیم که پیمانکار 

عملیات را ادامه نداده است.
»هاشمی نژاد« می افزاید: اعتبار پل در دو بخش پل و پله 
برقی موجود است و سازه پل از محل اعتبارات اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تخصیص یافته 
و پیمانکار باید پل را نصب کند و بخش دوم اعتبار برای 
پله برقی و آسانسور است که باید از محل تملک دارایی 

تخصیص یابد و هنوز تخصیص نیافته است و فعلا پله 
برقی یا آسانسور به خاطر نبود اعتبار قابل اجرا نیست.

پل،  به ۳  پل  یک  تصویب  از  بعد  دهــد:  می  ــه  ادام وی 
این اقدام را  باید ۲ پل دیگر را نصب کند که  پیمانکار 
انجام نداده و وقتی علت را جویا شدیم پیمانکار گفت 
باید مصوبه تغییر طرح از یک پل به ۳ پل از طرف اداره 
کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای استان که طرف 
قــرارداد است به ما اعلام شود که هنوز این مصوبه به 
ناتمام  دلیل  هم  آشخانه  است.شهردار  نشده  اعلام  ما 
ماندن پروژه پل هوایی را نبود هماهنگی بین پیمانکار 
و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان می 
داند و می گوید: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای متولی نصب پل هوایی شهر آشخانه است و این اداره 
تا شهرداری آشخانه  باید کل قطعات پل را نصب کند 

آسانسور این پل را نصب و آن را افتتاح کند.
»غلامی« با اشاره به وضعیت کنونی این پل می گوید: 
پل هوایی آشخانه ۸0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و 
داشته  خوبی  همکاری  اگر  پــروژه  این  متولی  دستگاه 

باشد این پل به زودی افتتاح خواهد شد.

اسکلت وعده ها بر پیکر پل هوایی آشخانه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

غبارروبی مساجد فاروج
میم پرور- در آستانه ماه مبارک رمضان، مساجد فاروج، تیتکانلو و روستاهای این منطقه غبارروبی شدند.
روستاهای  مساجد  دیگر  و  تیتکانلو  مساجد  شهر،  این  دیگر  مسجد   9 و  فاروج  جامع  مسجد  غبارروبی  آیین 
و  جمعه  امامان  مستقر،  روحانیان  خیریه،  امور  و  اوقاف  و  اسلامی  تبلیغات  های  اداره  همکاری  با  منطقه 

جماعت و دهیاران، اعضای شورای اسلامی و مردم متدین و نمازگزار برگزار شد.

امام جمعه جاجرم مطرح کرد:

مدارس؛ بهترین مکان برای بیان ویژگی های امام)ره( 
برای  مکان  بهترین  مدارس  و  امام)ره(  شخصیتی  های  ویژگی  مرور  برای  فرصتی  ماه  خرداد  معینی-1۴ 
بیان ویژگی های امام)ره( است. حجت الاسلام »موسوی«، امام جمعه جاجرم با بیان این مطلب در جلسه 
ستاد بزرگداشت سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( و قیام 1۵ خرداد این شهرستان افزود: از جمله ویژگی ها 
و  طلبی  شهادت  ولایتمداری،  اخلاص،  شجاعت،  شد  انقلاب  و  اسلام  پیروزی  باعث  که  رازهایی  و  رمز  و 

بی اعتنایی به دنیا بود.

معاون فرماندار مانه و سملقان:

روحانیان بحران آب را به مردم هشدار دهند
روحانیان و مبلغان اعزامی به شهرها و روستاها بحران و کمبود آب در مانه و سملقان را به مردم  برومند- 
هشدار دهند.»جهاندوست«، معاون فرماندار مانه و سملقان با بیان این مطلب در همایش طلایه داران تبلیغ 
افزود: مانه و سملقان دچار تنش آبی شده است و اگر مدیریت درستی داشته باشیم می توانیم از این تنش 
رهایی پیدا کنیم. حجت الاسلام »احمدزاده«، امام جمعه آشخانه هم گفت: برنامه های ماه مبارک رمضان 
باید با محوریت قرآن و خانواده باشد.حجت الاسلام »پروین«، رئیس اداره تبلیغات اسلامی مانه و سملقان هم 

بر تفسیر قرآن توسط روحانیان و مبلغان اعزامی به شهرها و روستاها در ماه رمضان تاکید کرد.

نصب کاشی ماندگار بر سردر منزل  استاد »توحدی«

عوض زاده- کاشی ماندگار استاد »کلیم ا... توحدی«، پژوهشگر و نویسنده فرهنگ عامه خراسان شمالی 
نصب شد.به گزارش خبرنگار ما، کاشی ماندگار استاد »توحدی«، پژوهشگر و از پیش کسوتان حوزه فرهنگ 
بر سردر منزل وی نصب و مجوز مجموعه مردم شناسی استاد توحدی که توسط مدیر کل موزه های کشور 
صادر شده توسط مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان به وی اعطا و از این مجموعه 

که دارای بیش از ۵00 شیء و سند مردم شناسی روستای اوغاز است رونمایی شد.

 
 از شهرستان ها چه خبر؟ 

معینی- جاجرم
* سرهنگ »مهدی اسماعیلیان«، فرمانده انتظامی جاجرم از دستگیری یک سارق حرفه ای و کشف ۸ مورد 

انواع سرقت در راستای گشت های پیشگیری از سرقت در این شهرستان خبر داد.
عوض زاده- شیروان

از  گفت:  شهرستان  این  گذاری  سرمایه  مجوز  صدور  تخصصی  کمیته  جلسه  دهمین  در  شیروان  *فرماندار 
زمان تشکیل کمیته تخصصی صدور مجوز در شیروان تاکنون ۸۳ درخواست بررسی و به آن ها پاسخ داده 
شده است.»مرآتی« با تاکید بر اهمیت جلوگیری از هدررفت وقت و سرمایه تصریح کرد: باید شرایطی فراهم 

شود تا سرمایه گذار مسئولان را در کنار خود ببیند.
نجفیان-اسفراین

* طی مراسمی با حضور فرماندار و بخشدار مرکزی، خانه هلال در روستای چهاربرج اسفراین راه اندازی 
شد.رئیس جمعیت هلال احمر اسفراین با اشاره به راه اندازی خانه هلال در روستای چهاربرج این شهرستان 
گفت: خانه هلال چهاربرج سومین خانه هلال در اسفراین است.»سارمی« از پیگیری جذب اعضای جدید و 

آموزش های امداد و نجات در خانه های هلال خبر داد.
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  اخبار 

چند روزی است باران در شهرستان های استان شروع 
استانی  هم  و  کشاورزان  خوشحالی  و  کرده  باریدن  به 
ها و سرزندگی طبیعت را به همراه داشته است با این 
حال بارش باران شدید و جاری شدن سیل باعث وارد 
راه ها  و  به برخی واحدهای مسکونی،  آمدن خسارت 

تاسیسات زیربنایی در ۵ شهرستان شد.
معینی- جاجرم

»قره جانلو« رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
و  گرمک  روستای   ۲ در  بارندگی  گفت:  جاجرم  ای 
شدن  مسدود  باعث  شوقان   بخش  در  حصارعیسی 
نیروهای  اعزام  با  و  شد  حصارعیسی  روستای  مسیر 
جهاد  اداره  رئیس  شد.»نامور«  باز  مسیر  ــداری  راه
میزان  بــررســی  ــرد:  ک ابـــراز  نیز  جــاجــرم  کــشــاورزی 
خسارت زمان می برد و با توجه به بررسی کارشناسان 

طی امروز اعلام خواهد شد.

برومند- مانه و سملقان
طی بارش شدید باران و ایجاد سیل در مانه و سملقان 
۲۵0 میلیون تومان خسارت به ۴ واحد مسکونی وارد 
شد.جهاندوست معاون فرماندار مانه و سملقان با اعلام 
این خبر افزود: میزان برآورد خسارت سیل یک گزارش 
اولیه است و هنوز خسارت قطعی آن اعلام نشده است.
قلی زاده، بخشدار مرکزی مانه و سملقان هم از خسارت 
منزل  یک  و  آبــاد  اســلام  روستای  در  مغازه   ۳ به  سیل 
و  راه  اداره  رئیس  داد.جعفری  خبر  انصار  روستای  در 
جزئی  های  خسارت  از  هم  سملقان  و  مانه  شهرسازی 
سیل به راه های روستایی و شهری این شهرستان خبر 
داد.نظام دوست رئیس جهاد کشاورزی مانه و سملقان 
هم گفت: کارشناسان جهاد کشاورزی مانه و سملقان 
در حال بازرسی از مزارع کشاورزی شهرستان هستند و 

هنوز میزان خسارت را اعلام نکرده اند.

میم پرور- فاروج
به گفته »کنعانی«، مدیر جهاد کشاورزی و »وکیلی«، 
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای فاروج، 
خسارت چندانی ناشی از بارندگی های اخیر در این 

شهرستان مشاهده نشده است.
محمودیان-گرمه

گرمه  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهــداری  اداره  رئیس 
ــاران و  ــارش ب ــرآوردهــای اولــیــه، ب گفت: بر اســاس ب
تومان  میلیون   1۵0 حدود  گذشته  روزهای  در  سیل 
کرده  وارد  خسارت  شهرستان  های  پل  و  ها  راه  به 
است.»علیپور« افزود: بیشترین خسارت در مسیر راه 
روستاهای شورک و اصغر آباد بوده است.»رمضانی«، 
رئیس اداره جهاد کشاورزی گرمه هم گفت: به دلیل 
ادامه بارش و خسارت های احتمالی پیش رو در چند 
روز آینده، میزان خسارت ها به صورت دقیق مشخص 

نیست.
نجاهی-جرگلان

نقل  و  حمل  و  ــداری  ــ راه اداره  رئــیــس  »گلشنی« 

در  سیل  شدن  جاری  گفت:  جرگلان  و  راز  ای  جاده 
خاکی  و  آسفالت  ارتباطی  های  راه  از  کیلومتر   100
دهانه  نقاط  برخی  در  و  ــذاری  گ رســوب  شهرستان 
جهاد  اداره  رئیس  کرد .»خادمی«،  مسدود  را  ها  پل 
های  بارش  کرد:  ابــراز  نیز  جرگلان  و  راز  کشاورزی 
به موقع همزمان با دانه بندی غلات همراه شد و اثر 

مطلوبی در میزان تولید خواهد داشت.
نجفیان –اسفراین

جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  اداره  رئیس  »ذاکری«، 
به  خــســارت  احتمال  کــه  ایــن  بیان  بــا  اسفراین  ای 
دارد  وجود  نقطه  چند  در  راه  حوزه  های  زیرساخت 
میزان  ارزیابی  برای  راهداران  و  ارزیابان  کرد:  اظهار 
خسارت احتمالی از چند نقطه از راه های مواصلاتی 
شهرستان در دهستان های میلانلو، صفی آباد و بام و 
مسیر باغی - سارمران بازدید کردند.»عاقبتی«، مدیر 
جهاد کشاورزی اسفراین هم گفت: تاکنون گزارشی 
اخیر به  های  بارندگی  پی  در  احتمالی  خسارت  از 

مدیریت جهاد کشاورزی اعلام نشده است.

خسارت سیل به تاسیسات زیربنایی ۵ شهرستان 


